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Bazuar ne Ligjin per Vet€qeverisje
Statutin e Komunes dhe Rregulloren e

0?Ji.Jr.Fort. i tr. i  l , i i l

REPUBLIKA E KOSOVES - REPUNU
KoSovA

KOMUNA JUNIK - OPSTINA IUNIK

A - REPUBLIC OF

MUNICIPALITY JUNIK

Nr. 03/040 neni 12pika12.2.d),
s€ Kuvendilt, Komunal ]unik ne

mbledhjen e njemb€dhjete te mbajtur me dat€: 0L.20-1,4, miratoi k€t€ :

V E N D I

I. P€r caktimin e orarit t€ mbledhjeve
n€ Junik per vitin 2014.

takimeve t€rKuvendit Komunal

III. N€ vitin kalendarik 20L4, orari i mbled
jet6 si nS vijim:

1. ]anar: 34.0'1.201.4, e enjte,
2. Shkurt 28.02.2014, e premte,
3. Mars: 28.03. 20'I..4, e premte,
4. PriII:29t04.20'J,4, e marte,
5. Maj: 30.05.201..4, e premte,
6. Qershol: 27.06,20'1.4, e premte,
7. Korrik: 90.07.20L4, e mdrkure,
8. Gusht Pushim,
9. Shtator: 29.09. 201.,4 eh€ne,
10. Tetor: 30.10. 20'1"4, e enjte,
Ll . Nentor 27 .1'1,. 20'1.4, e enjte,
12. Dhjetor 29.12.201.4, e hen€.

e p€r Kuvendin Komunal do t€

I. Takimet publike me qytetare do t€ m sl ne vltlm:

o Takimi i pard: 30.06. 2014, e h€n€,
o Takimi i dyt6: 30.12.2014, e mart<

N€se dqta e caktuar sipas k€tij orari p€ me ndoni€ dit€ feste ose dat€

i Kuvendit

trofajffiffi

II.
tjet6r q€ nuk punohef mbledhja mund


